
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01137783- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Presidente del Tribunal, Ing. Agr. Javier Gustavo
QUINTEROS, por la cual solicita la Rectificación del Acta de Promoción, de fecha 27 de noviembre
del 2023; y

CONSIDERANDO:

Que la misma es avalada por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Disponer que, por el Sector Oficialía del Área de Enseñanza de esta Casa, se
realice la Rectificación y Cierre del Acta de Promoción, correspondiente al espacio curricular:
“Física II”, de fecha 27 de noviembre del 2023, por haber incurrido en un error involuntario, de
acuerdo al siguiente detalle:

Com. ACTA M.U.N° APELLIDO/S Y NOMBRE/S “donde dice” “deberá decir”

C6 19#740 46226728 ARAOZ, AGUSTINA BELÉN Promocionado 6 (seis) -
Promocionado

C6 19#740 46055050 ARIAS MONTOYA, FELIPE Promocionado 7 (siete) -
Promocionado

C6 19#740 45353461 ARNOLETTO, NATALIA
FRANCESCA Promocionado 5 (cinco) -

Promocionado

C6 19#740 46455642 CATTANEO BUSTAMANTE,
BARTOLOME ROQUE Promocionado 8 (ocho) -

Promocionado

C6 19#740 44194938 CHÁVEZ, MARINA CANDELA Promocionado 6 (seis) -
Promocionado

5 (cinco) -



C6 19#740 43368159 FERNANDEZ, ALEJO DAVID Promocionado Promocionado

C6 19#740 45487763 FRIAS, FACUNDO
SEBASTIÁN Promocionado 6 (seis) -

Promocionado

C6 19#740 43698411 GARCIA CROCE, TIAGO Promocionado 4 (cuatro) -
Promocionado

C6 19#740 45486089 MARQUEZ, MICAELA
JAZMÍN Promocionado 5 (cinco) -

Promocionado

C6 19#740 45691773 MOLINA MORRA, FEDERICA Promocionado 7 (siete) -
Promocionado

C6 19#740 43300034 MORAGA, ROCIO MICAELA Promocionado 5 (cinco) -
Promocionado

C6 19#740 44872497 NAZAR, SOFÍA Promocionado 7 (siete) -
Promocionado

C6 19#740 46452348 OLMEDO, VALENTÍN Promocionado 6 (seis) -
Promocionado

C6 19#740 45935250 PERALTA, EMILIANO Promocionado 6 (seis) -
Promocionado

C6 19#740 43233272 SALLOUM, CARLOS SALIM Promocionado 4 (cuatro) -
Promocionado

C6 19#740 44653620 SCHIAVONE, CECILIA
ROXANA Promocionado 5 (cinco) -

Promocionado

C6 19#740 46221655 VAZQUEZ, TRINIDAD
LOURDES Promocionado 5 (cinco) -

Promocionado

ARTÍCULO 2º: Disponer que la firma del Acta rectificativa estará a cargo del Presidente del
Tribunal y del Sector Oficialía del Área de Enseñanza de esta Casa.

ARTÍCULO 3º: Por Decanato pase al Sector Oficialía del Área de Enseñanza. Cumplido, pase a la
Secretaría de Asuntos Académicos a sus efectos. Cumplido, Archívese.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-783-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 27 de Diciembre de 2023
		2023-12-27T12:37:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T12:48:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T12:48:34-0300
	GDE UNC




